

Liceul Teoretic "Puhoi" com.Puhoi, r-I Ialoveni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL Lucrari de reparatii a coridoarelor

Valoarea de deviz 498 430,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot nr.1				
		1.1. Coridor et.II, III				
		1.1.1. Podul				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	600,000	135,88 61,82	81 530,82 37 092,00
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	600,000	21,86 17,00	13 117,82 10 200,30
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	600,000	2,72 0,93	1 631,58 556,38
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	600,000	26,36 17,00	15 818,10 10 200,30
5	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED pentru tavane Armstrong	buc	40,000	471,15 8,65	18 846,19 346,19
6	RpED01D2	Montarea cablurilor pentru energie electrica din cupru 3*2.5 mm	m	388,000	30,56 16,38	11 855,61 6 356,33
		Total Podul Inclusiv salariu				142 800,12 64 751,50
		1.1.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrund" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	980,000	14,45 4,33	14 156,59 4 240,85
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- Amestic uscat MP-75	m2	600,000	55,30 37,71	33 177,84 22 626,12
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	600,000	2,72 0,93	1 631,58 556,38
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - DECOR-STRUCTURAT	m2	600,000	40,33 17,00	24 200,60 10 200,30
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	600,000	26,36 17,00	15 818,10 10 200,30
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	380,000	15,54 4,33	5 905,62 1 644,41
13	CK18B	Montarea baghetelor la pereti din polisterol 2.5-3.0cm	m	380,000	19,37 16,07	7 358,92 6 107,82
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Plaster din marmura tip KS" la pereti (norma pt. consumul cu cuart se ia cu k=1.4 conform specificatiei de consum a materialului Supraten SA)	m2	380,000	139,39 37,71	52 968,66 14 329,88
15	CN53A	Vopsirea suprafetelor cu lac Brio	m2	980,000	9,42 0,93	9 226,99 908,75
16	RpEE01A	Montarea interupatoarelor DUBLU de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	10,000	41,26 8,35	412,64 83,46
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport	m2	6,000	214,38 89,64	1 286,25 537,83

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2. Modelul coordonat cu beneficiarul obligatoriu				
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	380,000	49,11 26,27	18 660,47 9 983,93
19	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	25,000	29,25 17,00	731,30 425,01
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	15,000	1 330,29 25,04	19 954,30 375,55
21	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre B=450mm	m	1,600	108,23 11,13	173,17 17,81
		Total Pereti Inclusiv salariu				205 663,03 82 238,40
		Total Coridor et.II, III Inclusiv salariu				348 463,15 146 989,90
		Total Lot nr.1 Inclusiv salariu				348 463,15 146 989,90

	Total	lei	348 463,15
	Fondul social si medical	22,50 %	33 072,73
	Transportarea materialelor	5,00 %	10 016,37
	Total	100,00 +	391 552,25
	Cheltuieli de regie	4,00 %	15 662,09
	Total	100,00 +	407 214,34
	Beneficiu	2,00 %	8 144,28
	Total	100,00 +	415 358,62
	TVA	20,00 %	83 071,73
	Total deviz: Inclusiv salariu		498 430,35 146 989,90

Intocmit

Anserplast SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii a coridoarelor

Valoarea de deviz 498 430,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	30,000	30,91	927,30
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	540,000	30,91	16 691,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 195,600	30,91	36 956,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	208,550	30,91	6 446,28
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	300,660	30,91	9 293,40
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	219,540	30,91	6 785,98
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	739,150	30,91	22 847,12
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	190,400	30,91	5 885,26
9.	7422010060100	Timplar	h-om	1 080,448	30,91	33 396,65
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	251,068	30,91	7 760,51
Total manopera						146 989,90

Materiale:

1.	1111000100024-01	Intrerupator manual Dublu	buc	10,100	30,00	303,00
2.	1421102200496-01	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm (fara pret)	m3	0,380	0,00	0,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,280	215,00	490,20
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,000	21,00	42,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	65,050	0,50	32,53
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	120,000	0,03	3,60
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	15,000	1 250,00	18 750,00
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,250	15,83	19,79
9.	2320166200729-01	Parchetin (fara pret)	l	0,760	0,00	0,00
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,500	89,00	667,50
11.	2416586105303-01	Lac Brio	kg	147,000	55,92	8 220,24
12.	2416586105303-02	Amorsa-grund Supraton	kg	180,000	11,28	2 030,40
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	480,000	20,50	9 840,00
14.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	4,750	32,00	152,00
15.	24302261000001	Fuga	kg	1,800	12,50	22,50
16.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	157,700	26,78	4 223,21
17.	2430226101010-01	Grund cu quart "Betongrund"	kg	406,700	24,14	9 817,74
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,520	24,00	36,48
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,500	26,00	65,00
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,625	42,00	110,25
21.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	2,280	28,00	63,84
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,280	21,00	47,88
23.	2451427308669-01	Ceara parchet (fara pret)	kg	0,760	0,00	0,00
24.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,760	4,80	3,65

25.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	5,700	44,58	254,11
26.	2521106718391-01	Baghete din polisterol 2.5-3.0cm	m	399,000	1,80	718,20
27.	2521106718392-01	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=450mm	m	1,600	95,00	152,00
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	70,300	3,93	276,28
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	760,000	1,60	1 216,00
30.	2651122100402-01	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 (fara pret)	kg	9,500	0,00	0,00
31.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	5,400	10,00	54,00
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	72,500	2,30	166,75
33.	2653102100831-01	Amestic uscat MP-75	kg	4 284,000	2,33	9 981,72
34.	26531021008311-01	Plaster din marmura tip KS	kg	1 223,600	31,55	38 604,58
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	632,940	4,60	2 911,52
36.	2653102100833-01	Chit DECOR-STRUCTURAT	kg	632,940	22,11	13 994,30
37.	2661112800700-01	Placi sau piscoturi de gresie 30*30	m2	6,180	100,00	618,00
38.	2661126408701-01	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor (fara pret)	buc	77,600	0,00	0,00
39.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	210,000	64,16	13 473,60
40.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	24,300	1,93	46,90
41.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	387,600	17,50	6 783,00
42.	2681116001317-01	Piatra de frecat (fara pret)	kg	0,760	0,00	0,00
43.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	609,000	2,00	1 218,00
44.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,500	2,00	25,00
45.	2811236309901-01	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	349,200	0,00	0,00
46.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,000	2,50	25,00
47.	2822115708000	Element de sustinere	buc	720,000	2,55	1 836,00
48.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	516,000	28,96	14 943,36
49.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	162,000	28,17	4 563,54
50.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	66,400	0,50	33,20
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	27 000,000	0,05	1 350,00
52.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	12 000,000	0,05	600,00
53.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	40,000	12,50	500,00
54.	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru tavane Armstrong	buc	40,000	450,00	18 000,00
55.	2875276305105	Conector	buc	2 664,000	2,88	7 672,32
56.	3130134817404-01	Cablu de energie din cupru 3*2.5 mm	m	395,760	12,67	5 014,28
57.	3162165107229-01	Baldachin metalic de mascare legatura (fara pret)	buc	40,000	0,00	0,00
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,000	0,00	0,00
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,750	0,00	0,00
60.	4100126202818	Apa	m3	3,328	0,00	0,00
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	177,000	2,00	354,00
		Total materiale de constructii				200 327,47

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	52,986	10,00	529,86
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,672	10,00	96,72
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	19,400	25,00	485,00
4.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,280	15,00	34,20
		Total utilaje de constructii				1 145,78

Total	lei	348 463,15
Fondul social si medical	22,50 %	33 072,73
Transportarea materialelor	5,00 %	10 016,37

Total	100,00 +	391 552,25
Cheltuieli de regie	4,00 %	15 662,09
Total	100,00 +	407 214,34
Beneficiu	2,00 %	8 144,28
Total	100,00 +	415 358,62
TVA	20,00 %	83 071,73

Total deviz:

498 430,35

Intocmit

Anserplast SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot nr.1				
		1.1. Coridor et.II, III				
		1.1.1. Podul				
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			135,88 61,82
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	30,91	55,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,91	4,64
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	30,91	1,55
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	64,16	22,46
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,96	24,91
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	28,17	7,61
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,05	2,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,55	3,06
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,88	12,79
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,86 17,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,91	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,91	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,72 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,91	0,93
	2416586105303-02	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			26,36 17,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,91	17,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
5	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED pentru tavane Armstrong	buc			471,15 8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,91	8,65
	2875274400501	Corp de iluminat LED pentru tavane Armstrong	buc	1,0000	450,00	450,00
	3162165107229-01	Baldachin metalic de mascare legatura (fara pret)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	12,50	12,50
6	RpED01D2	Montarea cablurilor pentru energie electrica din cupru 3*2.5 mm	m			30,56 16,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5300	30,91	16,38
	3130134817404-01	Cablu de energie din cupru 3*2.5 mm	m	1,0200	12,67	12,92
	2811236309901-01	Confectii metalice de linii (fara pret)	kg	0,9000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2661126408701-01	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor (fara pret)	buc	0,2000	0,00	0,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,25
		1.1.2. Pereti				
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betongrund" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,45 ----- 4,33
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,91	4,33
	2430226101010-01	Grund cu quart "Betongrund"	kg	0,4150	24,14	10,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.- Amestic uscat MP-75	m2			55,30 ----- 37,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,91	37,71
	2653102100831-01	Amestic uscat MP-75	kg	7,1400	2,33	16,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			2,72 ----- 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,91	0,93
	2416586105303-02	Amorsa-grund Supraton	kg	0,1500	11,28	1,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor - DECOR-STRUCTURAT	m2			40,33 ----- 17,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,91	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,91	3,09
	2653102100833-01	Chit DECOR-STRUCTURAT	kg	1,0549	22,11	23,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			26,36 ----- 17,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,91	17,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,50	8,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
12	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,54 ----- 4,33
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,91	4,33
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	26,78	11,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
13	CK18B	Montarea baghetelor la pereti din polisterol 2.5-3.0cm	m			19,37 ----- 16,07
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	30,91	16,07
	2681116001317-01	Piatra de frecat (fara pret)	kg	0,0020	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,93	0,33
	2521106718391-01	Baghete din polisterol 2.5-3.0cm	m	1,0500	1,80	1,89
	2651122100402-01	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 (fara pret)	kg	0,0250	0,00	0,00
	1421102200496-01	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm (fara pret)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	4,80	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	44,58	0,67
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	21,00	0,13
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	24,00	0,10
	2451427308669-01	Ceara parchet (fara pret)	kg	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729-01	Parchetin (fara pret)	l	0,0020	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	28,00	0,17
14	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Plaster din marmura tip KS" la pereti (norma pt. consumul cu quart se ia cu k=1.4 conform specificatiei de consum a materialului Supraten SA)	m2			139,39 ----- 37,71
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,91	37,71
	26531021008311-01	Plaster din marmura tip KS	kg	2,3000	31,55	101,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
15	CN53A	Vopsirea suprafetelor cu lac Brio	m2			9,42 ----- 0,93
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,91	0,93
	2416586105303-01	Lac Brio	kg	0,1500	55,92	8,39
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
16	RpEE01A	Montarea interruptoarelor DUBLU de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			41,26 ----- 8,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,91	8,35
	1111000100024-01	Intreupator manual Dublu	buc	1,0100	30,00	30,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,50	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,12
17	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2. Modelul coordonat cu beneficiarul obligatoriu	m2			214,38 ----- 89,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	30,91	80,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	30,91	8,96
	266112800700-01	Placi sau piscoturi de gresie 30*30	m2	1,0300	100,00	103,00
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,93	7,82
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,50	3,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
18	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			49,11 ----- 26,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	30,91	23,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,91	3,09
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,60	3,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	215,00	1,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,50	17,85
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,93	0,39
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
19	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			29,25 ----- 17,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,91	17,00
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	21,00	1,68
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	32,00	6,08
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	15,83	0,79
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	0,50	0,10
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	26,00	2,60
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice	m2			1 330,29 ----- 25,04

1	2	3	4	5	6	7
		natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,91	22,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,91	2,47
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	89,00	44,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
21	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre B=450mm	m			108,23
						11,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	30,91	8,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,91	2,47
	2521106718392-01	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=450mm	m	1,0000	95,00	95,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

APROBAT:

Intocmit
Anserplast SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.